
入札に付した事項

長野保健福祉事務所以下８施設で使用する電気の調達

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。

令和７年１月23日

職氏名　主事　髙野　敦揮

　2 指名競争入札 　3 随 意 契 約

午前　 11時

     　　入札回数

　 入札者

中部電力ミライズ株式会
社

85,070,775

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の見積価格である。

 決　定　金　額 93,577,852 採 用 者 氏 名 摘　　　　　要

内  入札書記載金額 85,070,775

訳  10/100 相 当 額 8,507,077

主事 青柳　嶺奈

入札経過書

令和7年1月23日

　1 一般競争入札

入札日時

施 　行 　方 　法

第 １ 回 第 ２ 回 備考

立　 会 　人

第 ３ 回

入
札
・
見
積
決
定
経
過

備　　 　考

中部電力ミライズ株式会社


